
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Англиски јазик 2 П 

Лаб1

Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење П3 Објект 

Центар
09.20 - 10.05 Англиски јазик 2 П 

Лаб1

Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење П3 Објект 

Центар
10.15 – 11.00 Англиски јазик 2 В 

Лаб1

Одбрани делови од 

биохемија П П2

Одбрани делови од 

биохемија В Кабинет

Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење В П4 

Објект Центар, 

10:00ч.
11.15 – 12.00 Англиски јазик 2 В 

Лаб1

Одбрани делови од 

биохемија П П2

Одбрани делови од 

биохемија В Кабинет

Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење В П4 

Објект Центар 10:45 

ч.
12.15 – 13.00 Основи на бизнис П 

Лаб2

Математика В Лаб1 Основи на бизнис В 

Лаб2

13.15 – 14.00 Основи на бизнис П 

Лаб2

Математика В Лаб1 Основи на бизнис В 

Лаб2

14.15 – 15.00 Математика П Лаб1

15.15 – 16.00 Математика П Лаб1

ВТОР СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


